IN titulo per gratiam uirtutum, & donorum intellige habitus gratiae gratum facientis, & uirtutum tam theologialium quam moralium, & donorum Spiritus sancti.

¶ In corpore unica est conclusio: Gratia sacramentalis addit super gratiam uirtutum & donorum. Et probatur conclusio haec ex diuersitate effectuum: quia scilicet alius est effectus gratiae sacramentalis, & alius est effectus gratiae uirtutum & donorum. Et quia in conclusione & titulo, non de sola distinctione, sed de distinctione per modum addentis fit mentio: ideo probatio utriusque includit, scilicet distinctionem, & additionem. Assumens non solum effectus gratiae uirtutum & donorum ex una parte, & effectus gratiae sacramentalis ex altera parte: sed etiam proportionem uirtutum & donorum ad gratiam, ac per hoc implicite proportionem

Inf. q. 73. ar. 7. ad lect. 11. Et 4. dist. 7. q. 2. ar. 2. q. 3. Et dist. 17. q. 1. ar. 4. q. 5.

P. 2. q. 10. ar. 3. & 4.

lib. 3. rex. 10. tom. 3.

In eo dicitur in articulo 2. sent.

In corpore